CHESTIONAR DE EVALUARE A SATISFACŢIEI ABSOLVENŢILOR

Programul de studii universitare absolvit

1. Ce discipline considerați că au fost studiate suficient pe parcursul studiilor universitare din cadrul programului de studii absolvit:

	
	Discipline de specialitate
	
	Modul pedagogic

	
	Discipline fundamentale
	
	Limbi străine

	
	Practică
	
	NS


	
	Informatică
	
	NR



2. Avand în vedere experiența dvs., după absolvirea studiilor, vă rugăm să menționați ce cursuri/discipline nestudiate în timpul facultății  considerați că ar fi util să fie studiate:

	
	
	
	
	
	
	NS

	
	
	
	
	
	
	NR

	
	
	
	
	
	
	


Statutul pe piaţa muncii

3. În ce măsură locul de muncă pe care îl ocupați în prezent corespunde studiilor absolvite ?

	Deloc
	
	
	
	
	Foarte mult

	1
	2
	3
	4
	5
	6


4. În ce măsură consideraţi că piaţa muncii are nevoie de specialişti în domeniul pregătirii dvs ?
	Deloc
	
	
	
	
	Foarte mult

	1
	2
	3
	4
	5
	6


Perfecţionare 

1. Dacă ați continua pregătirea dvs pentru ce tipuri de programe de studii din universitatea noastră ați opta ?

	
	Studii de licență
	
	Modul pedagogic

	
	Studii de masterat
	
	Cursuri postuniversitare

	
	Studii doctorale
	
	NS


� Nu știu


� Nu răspund





